
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

        
 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

  
 

 

_______________________________  
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale 

via XXV Aprile, 19 –  60125 ANCONA - tel. 071 22 951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 
indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

Prot. n. 18492/A2a 	 Ancona, 26 novembre 2014 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, concernente norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modifica­
zioni ed integrazioni; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 98 dell’11 febbraio 2014, regi­
strato alla Corte dei Conti il 16 giugno 2014, foglio 2390,  recante il Regolamento di organizzazione 
del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca; 

VISTO il proprio decreto n. 16105 del 17 ottobre 2014, con il quale sono stati determinati i 
criteri e le modalità per la concessione delle provvidenze previste a favore del personale 
dell’Amministrazione in servizio, di quello cessato dal servizio e delle loro famiglie; 

CONSIDERATO che il termine stabilito per la presentazione delle domande di accesso ai 
sussidi è scaduto il 10 novembre 2014; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 1 del citato decreto n. 16105 del 17 ottobre 2014, de­
ve essere costituita apposita commissione per la valutazione delle domande presentate; 

DECRETA 

Art. 1 - Per l’esame e la valutazione delle istanze di accesso alle provvidenze previste a favore 
del personale, è costituita la commissione di cui all’art. 1 del decreto n. 16105 del 17 ottobre 2014 ri­
chiamato in premessa, composta come segue: 

cognome e nome qualifica funzione 
prof. Giovanni SOLDINI dirigente tecnico coordinatore 
dott.ssa Alessandra DI EMIDIO docente Ufficio Studi componente 
dott.ssa Antonietta FRACCHIOLLA docente Ufficio Studi componente 
sig.ra     Veleta AGOSTINELLI assistente amministrativa segretario 

Art. 2 – La riunione di insediamento della commissione medesima è stabilita per le ore 9,30 
del giorno 1° dicembre 2014. 

Art. 3 – I lavori della commissione dovranno concludersi nella stessa giornata del 1° dicembre 
2014, al fine di consentire l’emissione dei mandati di pagamento entro il 5 dicembre 2014. 

Art. 4 – Nessun compenso è dovuto ai componenti della commissione. 
Art. 5 – Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questa Direzione Generale. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Maria Letizia Melina 

firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai 
sensi dell'art. 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/1993 

MAR/sussidi_commissione_2014 

Ai 	 componenti della commissione 
SEDE 

http:http://www.marche.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
mailto:drma@postacert.istruzione.it

